
DEL 01 DE ENERO AL  30 DE NOVIEMBRE DE 2025

MUNICIPIO DE TEAPA, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR FUENTE

SubejercicioModificadoFuente de Financiamiento DevengadoAprobado Ampliaciones/
Reducciones Pagado

Programa Normal
SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y DESARROLLO
SUSTENTABLE

0.00 461,125.91 461,125.91 0.00461,125.91 461,125.91

I004 FIII FAIS MUNICIPAL 53,130,452.00 50,659,240.64 16,941,797.03 33,717,443.61-2,471,211.36 15,657,450.22
FONDO PARA LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS MARITIMO

4,526,082.00 4,527,549.04 2,286,958.56 2,240,590.481,467.04 2,286,958.56

FONDO PARA LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS TERRESTRE

2,084,217.00 2,351,469.70 2,001,175.02 350,294.68267,252.70 1,339,521.11

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS 267,650,232.00 242,835,017.00 216,936,896.32 25,898,120.68-24,815,215.00 210,738,362.84

DEVOLUCION DE ISR 0.00 12,664,859.51 12,030,912.49 633,947.0212,664,859.51 10,273,321.89

CONVENIO TRANSITO 0.00 1,013,446.04 705,456.11 307,989.931,013,446.04 685,934.46

E040 SERVICIOS DE ASISTENCIA SOCIAL INTEGRAL 0.00 3,395,704.13 1,416,864.74 1,978,839.393,395,704.13 425,059.42

GENERADOS 22,620,730.00 43,036,023.71 32,719,724.60 10,316,299.1120,415,293.71 31,163,169.73

INGRESOS ESTATALES 1,086,129.00 72,682.96 72,682.96 0.00-1,013,446.04 72,682.96
I005 FIV FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)

55,488,947.00 58,718,904.00 54,013,276.81 4,705,627.193,229,957.00 51,259,161.46

FONDO DE COORDINACION PREDIAL 0.00 11,843,607.00 10,239,887.92 1,603,719.0811,843,607.00 10,233,829.21

IMPUESTO SOBRE NOMINA 0.00 5,853,247.00 5,853,247.00 0.005,853,247.00 5,328,390.00

81,752,871.17406,586,789.00 437,432,876.64 355,680,005.4730,846,087.64 339,924,967.77SubTotal Programa Normal

Refrendo

I004 FIII FAIS MUNICIPAL 0.00 1,143,480.45 1,143,480.45 0.001,143,480.45 1,143,480.45

CONVENIOS 0.00 1,719,685.82 1,719,685.82 0.001,719,685.82 1,719,685.82

0.000.00 2,863,166.27 2,863,166.272,863,166.27 2,863,166.27SubTotal Refrendo

Remanente

R080 FEIEF 0.00 41,458.00 16,873.07 24,584.9341,458.00 16,873.07

I004 FIII FAIS MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00
FONDO PARA LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS MARITIMO

0.00 127.49 0.00 127.49127.49 0.00

FONDO PARA LAS ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PRODUCTORES DE HIDROCARBUROS TERRESTRE

0.00 94.34 0.00 94.3494.34 0.00

PARTICIPACIONES A MUNICIPIOS 0.00 9,812.44 9,800.00 12.449,812.44 9,800.00

CONVENIO TRANSITO 0.00 18,399.71 17,400.00 999.7118,399.71 17,400.00

CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

GENERADOS 0.00 270,177.31 0.00 270,177.31270,177.31 0.00
I005 FIV FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS (FORTAMUN)

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

295,996.220.00 340,069.29 44,073.07340,069.29 44,073.07SubTotal Remanente
440,636,112.20406,586,789.00 342,832,207.1134,049,323.20 82,048,867.39358,587,244.81Totales
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L.C.P. JOSE DOMINGO NAREZ ALVARADO
MTRO. MIGUEL ANGEL CONTRERAS

VERDUGO

PRESIDENTE MUNICIPALDIRECTOR DE PROGRAMACION

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".


